令和７年１０月
各　　　　　位

酒 田 商 工 会 議 所
(会議所印押印略)

令和８年度新年賀詞交換会の開催及び名簿登録のご案内について

拝啓　秋冷の候　ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より特段のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、新年賀詞交換会を下記の通り開催いたしますので、貴事業所の名簿登録者をおとりまとめいただき、お申込みくださいますようご案内申しあげます。また、年賀欠礼の場合も同様に受付させていただきます。
　なお、芳名簿は年内に配布の予定でございますので、お早めにお申込みくださいますようお願い申しあげます。
敬具
記
●日　　　時　　令和８年１月５日(月)　午後２時
●会　　　場　　酒田産業会館　４階　酒田まちなかホール
●名簿登録料　　１名　１，１００円(税込)(当日の参加料含む)
【10％対象】1,000円 消費税 100円
　　　　　　　　　　　 登録料は事前に現金で持参か下記の口座にお振込みくださいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　(お振込みの場合、領収書は特に発行しませんが、必要な際はご連絡をいただければ
発行いたします。)
●締　切　日　　１１月１４日(金)　　期日厳守
●申込方法　　 当所ＨＰよりWord形式の申込書をダウンロードいただき、必要事項をご記入のうえ、下記記載の専用メールアドレスにお送りください。
(上記より申込みできない方はご連絡ください。)
Mail：gashikokan@sakata-cci.or.jp
検索ワード：酒田商工会議所（TOPIXまたはお知らせ内に本件掲載）

荘内銀行酒田中央支店　普通預金No．１４５８０１
口座名義：酒田商工会議所(ｻｶﾀｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮ)
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。

※振込口座

●そ　の　他　　①電話でのお申込みはご遠慮ください。
②当日は受付にて名刺を１枚頂戴させていただきますのでご準備ください。
　　　　　　　　　　　③当日は平服でご出席くださいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　④防寒着以外の大きな荷物等はお預かりできませんので、必要最低限の荷物でお越し下さい。
　　　　　　　　　　　⑤ご不明な点はご連絡くださいますようお願いいたします。
以上

【問い合わせ先】　酒田商工会議所
　　　　　　　　　〒998-0852　酒田市中町2-5-10
　　　　　　　　　TEL:0234-22-9311／FAX:0234-22-9310
　　　　　　　　　登録番号:T3390005003023

令和８年(１月５日開催)新年賀詞交換会名簿登録申込書
《当日の出欠を確認するものではございません。あくまでも名簿への登録掲載についての申込書となります。》
この申込書が適格請求書となりますので、保存いただくようお願いいたします。
	事　業　所　名
	役　職　名
	ご　　芳　　名

欠　礼（服 喪 中）
	事　業　所　名
	役　職　名
	ご　　芳　　名

この申込書が直接原稿となりますので、役職名等楷書で正確にご記入ください。
＠１，１００（税込）×　　　　　　　名＝　　　　　　　　　　　　円
【10％対象額　　　　　　　円　　消費税額　　　　　　　円】
※上記の欄にご記入がない場合は、適格請求書とはなりませんのでご注意ください。
※端数処理の方法は四捨五入といたします。
令 和 ７ 年　　 　月　 　　　日

事業所名

[bookmark: _Hlk149639027]住　　所

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

担 当 者                                         〈ご記入いただいた情報は、酒田市・酒田商工会議所からの各種連絡・情報提供に利用するほか、運営上必要な範囲で名簿として配布します。〉
※お申込締め切り後１週間以内にご連絡がない場合は、確認があったものといたします。

【問い合わせ先】　酒田商工会議所
　　　　　　　　　〒998-0852　酒田市中町2-5-10
　　　　　　　　　TEL:0234-22-9311／FAX:0234-22-9310
　　　　　　　　　登録番号:T3390005003023